de ix li. vj s. viij d. vj celdris avenarum terrarum de Estirrow de terminis compoti. Et de iiij li. xiiij s. iiij d. iij celdris avenarum de le Bankis de Row de eisdem terminis. Et de x s. de le Coubilland de Doune de eisdem terminis. Et de ij^olx salmonibus piscarie de Doune absque sustentatione croyarum ejusdem de diotis terminis. Et de xviiij celdris farine avenatice terrarum de Cessintuly de terminis compoti, sed consuevit assedari pro viginti una celdris undecim bollis farine avenatice. Et de j celdra viij bollis farine avenatice j porco molendini ejusdem de terminis compoti. Et de xl s. terrarum de Parkland de Doune per dictum tempus. Summa pecunie hujus oneris, ij^ox li. vj s. viij d. Summa farine avenatice, xxv celdre iiij bolle. Summa avenarum ejusdem, xxxj celdre. Summa salmonum ejusdem, ij^olx salmonum, j porcus.

Idem onerat se de xxij li., de warda terrarum domini de Stobhall spectante domine regine infra dominium de Menteth, de duobus terminis hujus compoti et de uno termino Sancti Martini precedente hoc compotum. Et de xxxvij s. vj d. de firmis certarum terrarum quarterii de Megoure existencium in warda de tribus terminis, videlicet Sancti Martini in anno etc. sexagesimo et Pentechostes et Sancti Martini in anno etc. sexagesimoprimo. Et de vj li. xiiij s. iiij d. de firmis terrarum de Gorty, existencium in manibus regine, sasina non recuperata, de anno LXI^o ante hoc compotum, videlicet de uno termino. Item, idem onerat se de xij li. per vendicionem trium celdrarum farine avenatice restancium in pede ultimi compoti sui granorum, ut patet in pede ejusdem. Summa pecunie hujus oneris, xliij li. x s. x d. Summa totalis pecunie preter arreragia comitatus de Strivelingschire et domini de Menteth, iiij^olxx li. viij s. viij d. Summa totalis pecunie cum arreragiis, vj^olxxxiiij li. xij d. Summa totalis frumenti, iiij celdre. Summa totalis brasii, xvij celdre v bolle. Summa totalis ordeii, iij celdre xiiij bolle. Summa totalis avenarum, xxxiiij celdre. Summa farine avenatice, xxvj celdre iiij bolle. Summa mutonum, xxx. Summa salmonum, ij^olx, j porcus. Et debet j aprum.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solutionem factam capellano celebranti in castro de Striveling, percipienti annuatim decem marcas de annuo reddito de Craggorth, in plenam solutionem feodi sui de anno compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et per solutionem factam domino de Treaglis, percipienti annuatim viginti marcas annui redditus baronie de Skeoch, in plenam solutionem de anno compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et eidem, de firmis terrarum de Lupnoch, Lossintrule, Fossoquhy, et Quenishalch, occupatarum cum propriis bonis regine, xxxiiij li. Et eidem, per solutionem factam abbati et conventui de Culross, percipientibus annuatim quadraginta tres solidos annui redditus terre de Pullis, in plenam solutionem de anno compoti, xliij s. Et Alexandro Lamby, pro media parte terrarum de Inneraloun, sub periculo computantis, vj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, per solutionem factam Fratribus Predicatoribus de Striveling, percipientibus annuatim decem libras terrarum de Row infra dominium de Menteth ex elemosina pie memorie Jacobi secundi regis, ut patet in rotulis precedentibus, de anno compoti, x li. Et eidem, per decidenciam terrarum de Drummys de Kippane, que inveniuntur valere in antiquo rentali quadraginta solidos, tamen assedantur ad presens pro duabus marcis, de anno compoti, xiiij s. iiij d. Et per superfluam oneracionem terrarum de Colloch, eo quod dicte terre non reperiuntur in rentali, quamvis computans superius oneratur cum eisdem, vj s. viij d. Et eidem, per solutionem factam serjando de Striveling in feodo suo de anno compoti, xx s. Et sex vigilibus et uni garitario in castro de Striveling, pro feodis suis de anno compoti, quolibet percipiente in anno viginti solidos, sub periculo computantis, vij li. Et per solutionem factam Willelmo de Moravia, custodi castri de Striveling, pro custodia castri ejusdem de anno compoti, sub periculo computantis, xxxiiij li. vj s. viij d. Et pro falcacione et lucracione feni pratorum de Striveling et Logy, de anno compoti et de uno termino precedente hoc computum, vj li. Et pro reparacione stagnorum prati de Logy, xxvj s. viij d. Et duobus

vigilibus in castro de Striveling conductis in festo Sancti Martini proximi infra hoc computum usque festum Pentecostes eciam infra hoc computum, quolibet percipiente decem solidos in dimedietate anni, xx s̄. Et Jacobo Wilson, ortolano de Striveling, pro feodo suo de anno compoti, sub periculo compotantis, xx s̄. Et eidem, de firmis terrarum de Bouchopil, existencium in manibus heredis quondam Roberti Nory, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super computum, iiij li. Et eidem, de firmis molendini de Skeok, in manibus Johannis de Balfoure ex concessione domine regine, de anno compoti, iij li. vj s̄. viij d̄. Et serjando de Tulicultre, pro feodo suo de anno compoti et sub periculo compotantis, xx s̄. Et per solucionem factam per eundem sex pauperibus commorantibus prope portam castri de Striveling a primo die Augusti in anno Domini etc. sexagesimo secundo usque octavum diem mensis Augusti in anno Domini etc. sexagesimo tercio, scilicet diem hujus compoti, sub periculo compotantis, quolibet percipiente in die denarium, ix li. iij s̄. vj d̄. Et pro sexaginta quinque oneribus carbonum datis eisdem pauperibus per idem tempus, eciam sub periculo compotantis, xxxij s̄. vj d̄. Et eidem, de firmis certarum terrarum de Strogartnay deputatarum per dominum regem pro foresta de Glenfinglask, de anno compoti, vij li. x s̄. Et maro de Menteth, de feodo suo de anno compoti, liij s̄. iiij d̄. Et de firmis terrarum de Offeren de Scheregartane cum quibus compotans superius oneratur, in manibus Ade Cosoure, pro quibus est citandus et distringendus pro sex terminis elapsis, de quibus nichil venit ad usum domine regine, iij li. vj s̄. viij d̄. Et eidem, per remissionem domine regine factam domino Willelmo de Striveling, militi, et duobus fratribus ejus de gressumis per eos debitis de certis terris infra dominium de Menteth, ut patet per cedulam domine regine manu sua subscriptam ostensam super computum, x li. vj s̄. viij d̄. Et per solucionem factam Willelmo Haket in remissione gressume sue, de mandato dicte domine nostre regine, custode privati sigilli testante mandatum super computum,

Citandus est
Adam Cosoure.

v li. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo domine regine, ad expensas ejusdem, ipso fatente receptum super comptum, et pro quibus respondebit, xl li. Et eidem, per solucionem factam Margarete de Balfoure ad tecas domine regine, ut patet per literas ejusdem sua manuali subscripcione subscriptas ostensas super comptum, j^olx li. pro quibus respondebit. Et eidem, pro cariagio tignorum et aliorum lignorum, unacum nauulo unius batelle cum dictis lignis ad Ravynniscrag, ut patet per librum comptantis examinatum super comptum, xv s̄. Et quatuordecim servitoribus domine regine, de mandato ejusdem, pro feno equorum suorum in hoc anno, quorum quilibet de undecim percipit quinque solidos in anno, et quilibet aliorum trium decem solidos, cum quindecim solidis debitis de anno preterito, v li. Et eidem, per solucionem factam pro duobus archoniis feni emptis per eundem pro equis domine regine et expenditis in stabulo ejusdem, non intratis in libris dietarum, senescallo Kingorne testante receptum super comptum, iij li. x s̄. Et eidem, pro expensis factis per Walterum Dog in castro de Doune super certis servitoribus domine regine existentibus in dicto castro, pro custodia ejusdem a festo Pasche usque quartum diem Junii ultimo elapsam, de mandato dicte domine regine, senescallo Kingorne testante mandatum, xv li. xij s̄. viij d̄. Et eidem, pro uno equo empto per comptantem ab Andrea Balfoure et liberato magistro de Boltoune, Anglico, de mandato domine regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptum, v li. Et eidem, pro construccionem et ereccionem cujusdam porte in castro de Striveling in alba turre, videlicet pro stipendiis latimorum et eorum serviencium, necnon cariagio lapidum, zabule, calcis, et aliorum diversorum spectancium necessariorum ad dictam portam, ut patet per librum comptantis particulariter examinatum super comptum, iij li. iij d̄. Et pro tribus celdris calcis emptis per comptantem ad reparacionem dicte porte, xv s̄. Et pro certis expensis et denariatis emptis per eundem intratis in libras dietarum usque in diem hujus compoti, videlicet

Respondebit
Kingorne.

Respondebit
Margareta Bal-
foure.

Respondebit
Kingorne,
senescallus.

martis, carbonibus, vasis ligneis, cariagiis, cinariis, speciebus, et aliis minutis expensis, ut patet per dictos libros particulariter examinatos super comptotum, et senescallo Kingorne fatente receptum super comptotum, et pro quibus respondebit, xlij li. ix s. viij d. Summa harum expensarum, iiij^cxlx li. xj s. vij d. Et sic restant ij^cxxxiiij li. v d. De quibus, allocate comptotanti per solucionem factam Andree Balfoure pro reparacione castris de Doune, de mandato regine, custode privati sigilli testante mandatum super comptotum, iij li. vj s. viij d. Et in solucione facta per eundem pro octo bollis salis liberatis pro corriis regine salsandis infra tempus compoti, testante senescallo Kingorne super comptotum, xxij s. iiij d. Et pro novem bobus emptis per eundem pro grangea de Meffane et ibidem sub ejus custodia et pro quibus respondebit, ix li. xiiij s. vj d. Et per solucionem factam domino Henrico Kingorne, senescallo regine, ad expensas ejusdem in certis denariis infra tempus compoti, ipso senescallo fatente receptum super comptotum, xxxviiij li. xvij s. xj d., pro quibus respondebit. Et eidem, pro certis expensis factis per eundem super certos servitores et verletos in stabulo domine regine, custodientes equos suos apud Striveling, et pro gagiis eorundem, ut patet per librum comptotantis particulariter examinatum super comptotum, et de mandato domine regine, senescallo Kingorne testante mandatum, v li. xvj d. Et eidem, in diversis expensis factis apud Striveling per dominum comitem de Mar, dominam Mariam et dominam Margaretam, sorores regis, cum suis servitoribus, in diversis emptis, videlicet martis, mutonibus, porcis, porcellis, pultreis, piscibus, butiro, ovis, carbonibus, et aliis quampluribus minutis expensis cum lez uncostis, incipiendo vicesimoseptimo die Februarii proximo ante hoc comptotum et finiendo tercio Julii inclusive, ut patet per librum comptotantis particulariter examinatum super comptotum, absque propriis regine, lxiiij li. xviiij d. ob., pro quibus respondebit. Summa harum expensarum, j^cxxij li. iiij s. iij d. ob. Et sic restant j^cx li. xvj s. x d. ob. De quibus, allocate comptotanti de summa septuaginta duarum librarum de firmis terrarum

Respondebit
Mure
pro vj bollis.

Respondebit
Kingorne.

Do.

de Kinlevyn, cum quibus computans superius superflue onerabatur in alio compoto suo reddito apud Edinburgum vicesimoquinto mensis Julii anno Domini etc. sexagesimo secundo de duobus terminis, ut patet in eodem compoto, non obstante Thomas Wardroper onerabatur cum dictis duobus terminis et aliis duobus in ultimo compoto suo reddito eodem anno, ut patet in pede ejusdem, de quaquidem summa dictorum duorum terminorum dictus computans recepit a dicto Thoma Wardroper, ut patet in compoto ejusdem Thome, trigiuta octo libras quatuor solidos et duos denarios, et sic restant allocande eopotanti in hoc compoto, ex eo quod onerabatur totaliter cum dictis duobus terminis et solum recepit summam prescriptam, xxxij li. xvij s. x d. Et eidem, per solucionem factam Carric signifero de mandato regine, Mergareta Balfoure testante mandatum super compotum, xxx s. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico Kingorne, senescallo, ad expensas domine regine, custode privati sigilli testante preceptum super compotum, et pro quibus idem senescallus respondebit, xxxij li. Et eidem, per solucionem factam dicto senescallo ad expensas domine regine, ipso fatente receptum super compotum et pro quibus eciam respondebit, xij li. Summa harum expensarum, lxxix li. vij s. x d. Et sic restant xxxj li. ix s. oñ. De quibus, allocate eopotanti per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo, ipso fatente receptum super compotum, xx s. Et eidem, pro feodo suo et ad expensas suas de anno compoti et de uno termino precedente hoc compotum, ex consideratione auditorum, xx li. Summa hujus expense, xxj li. Et sic restant x li. ix s. oñ.